
Dodatek č. 8 k Rámcové dohodě o dílo č. 
17/600/0247 

„Rozvoj a technická podpora systémů celního a daňového rızenı 

Smluvní strany 

Objednatel: 

ıv Česká republika Generální reditelství cel 
Sve sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
IC:ˇ71214011 
DIC: CZ71214011 

Jednající:

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

CÍSIO účtu! 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Solitea a.s. 

Sve sídlem: Drobného 49, 602 00 Brno 
IC:v01572377 
DIC: CZ01572377 

Zastoupený: Petrem Francem, členem představenstva 
Spojení: 

Bankovní spojení: Komerční banka a. S. 
Číslo účtu: 19-5527790267/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 695/115 b, 186 00 Praha 8 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072. 

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými Zápisy 
v obchodním popř. jiném rejstříku. 
Smluvní strany se Zavazují, že Změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně 
(případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně 
veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 
Objednatel a Zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“. 



I. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek VII. Cena díla odst. 7.2 takto: 
7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Zhotovitelem dodané a objednatelem převzaté 
dílo za celou dobu trvání této smlouvy, resp. dobu platnosti této smlouvy, nepřekročí částku 
bez DPH: 

72 588 690,08 Kč, 
(slovy: sedmdesát dva milionů pět set osmdesát osm tisíc šest set devadesát korun 
českých osm haléřů) 
to je S 21 % DPH ve výši 

87 832 315 Kč 
(slovy: osmdesát sedm milionů osm set třicet dva tisíce tři sta patnáct korun českých). 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek VII. Cena díla odst. 7.3 takto: 

7.3 Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřesáhne vjednotlivých 
obdobích platnosti této smlouvy částku: 

Období Částka bez DPH DPH 21% Částka včetně DPH 
Od podpisu smlouvy 
do 31.12.2017 
Od 1. 1. 2018 
do 31_ 12_ 2018 14 057 500,00 Kč 2 952 075,00 Kč 17 009 575,00 Kč 
od 1. 1. 2019 
do 31_ 122010 13 657 500,00 Kč 2 868 075,00 Kč 16 525 575,00 Kč 
od 1. 1. 2020 
do 31_ 12_ 2020 11 176 250,00 Kč 2 347 012,50 Kč 13 523 262,50 Kč 
Od 1. 1.2021 

3100 000,00 Kč 651 000,00 Kč 3 751 000,00 Kč 

00 30_ 0_ 2021 30 597 440,08 Kč 6 425 462,42 Kč 37 022 902,50 Kč 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce Odst. 9.1 takto: 
9.1 V případě prodlení zhotovitele S dokončením dílčího plnění, které je realizováno v rámci 
souboru prací uvedeného v dílčích objednávkách, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní sankce ve výši 13 170,- Kč za každý den prodlení. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.2 takto: 
9.2 V případě prodlení zhotovitele S odstraněním oznámené vady ve lhůtě uvedené v odstavci 
5.3. článku V. Převzetí předmětu plnění smlouvy a/nebo sodstraněním oznámené vady, 
na kterou se vztahuje záruční lhůta, ve lhůtě uvedené vodstavci 10.3. článku X. Záruka 
a vlastnické právo této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní sankce 
ve výši 87 800,- Kč za každý den prodlení. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce Odst. 9.5 takto: 
9.5 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v či. Il. odst.1 písm. b) až c) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
sankce ve výši 87 800,- Kč za každý prokázaný případ.



1.6. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.6 takto: 
9.6 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v čl. Il. Odst. 2 písm. a) až e) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
Sankce ve výši 87 800,- Kč za každý prokázaný případ. 

1.7. Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy článek IX. Smluvní sankce Odst. 9.7 takto: 
9.7 V případě porušení nebo nedodržení bezpečnostních podmínek uvedených 
v čl. Il. odst. 4 a 5 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní Sankce ve 
výši 87 800,- Kč za každý prokázaný případ. 

1.8. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek IX. Smluvní sankce odst. 9.8 takto: 
9.8 V případě porušení ustanovení dle čl. XIII. odst. 13.1. a 13.2. této smlouvy zhotovitelem je 
objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní sankce ve výši 
175 600,- Kč za každý den prodlení. 

II. Závěrečná ujednání 
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy 

bude zveřejněn v registru smluv. 
2.3. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 
2.4. Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 

za zhotovitele za objednatele 

V Praze dne: V Praze dne: 

Digitálně podepSal
Franc

: . . 

._ Franc ?:ì:*;?ıž$ä;§ä»22 ._ Podpıs. Podpıs. 

Jméno : Petr Franc Jméno : 

Funkce : člen představenstva Funkce 


